
DIÁRIO OFICLÓi.L DA UNIÃO - Seçãa 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRO

Ne 17. quarta-feira, 24 de ja

AVISO

TOMADA DE PREÇOS Ne TP/lg1223.01/SETAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ ]23
Diluía: AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DE LICITAÇÃO idade Adminís
Secrebri3 do Tnbaltn e Assistência,:Social nte;lComissão de Licitação ' Processe
Qrigináriü: Tomada de Preços ne TP/191223.0]/SETAS + Objeta: Serviços de Auessoria E
Consultada Em Gestão :Güvemamental, Gompreendenda Aos Serviços de ' Oríentaçãq
Críaçãa e .Monitoramento de Rotinas e Fluxos de Controle. Apoio Técnico Social Aos
Pmfissianais. Elaboração de Minutas de Normatização Intima' Elaboração. Análises e
Apresentada de Planas. Relatórios, Fichas e Formulários, Painéis Gerertciais, Apoio Em

disponibilizado no Portal de licitações da Municípios Da site do TCE/CE
Comunicado: A partir.da data de publica@o deste avia. fica aberto o prazo recurva
ermos do art. 109, incisa 1, alínea 'a' da Lei Federal ne 8.666/93. e 8m não havendo

AVISO DE UCITAçÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 0301.01/24-PE/SRP

$@$

Piões Ferreiro-CE, 23 de Janeiro de 2024.
FRANCISCO ERIC BAnSTA XIMENES

Presidente da Comissão de Ucitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Ne 301.01/24

Senador Sá/CE, 23 de janeiro de 2024
RAFAEL CASTELO BRANCO XIMENES

E)(TWO DE CONTRATO

'')
RAFAEL CASTELO BRANCO XIMENES

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
EXTRAro DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXELÕ

E)Rato de Contrato ng 2023.12.26.5.1
Fundamento da Contratação: Art. 75, Incisa ll da
Secretaria de Educação da Município de Qulxelõ/CE
- ME, inscrita no CNPJ n. 31.169.011/0001-23. Obi
prestados na digitalização de documentes físicos
equipamentos e mão de obra necessários para a pn

ecessídades da Secretaria de Educação do Mu
Contrato: R$ S2.200,00 (cinquenta e dob mil e dure
(doze) meses. Signatárias: llderlucía Cândida de Oli
dos Santos. Data de Assinatura do Contrato: ll de

E)GRATO DE CONTRATO

lsa de Licitação Ne. 2023.12.26.5
Lei Federal ne 14.133/202]b, Partes

e a empresa A. Alexandre Dos Santas
to: Contratação de serüços a serem
para digitais, com fornnimento de
,stação dos serviços, em atendimento
icipio de Quixelõ/CE. Valor:total do
fetos reais}. Vigência do Contrato: 12
feira Gonçalves e Allysson Alexandre
aneiro de 2024.

E)aRAra DE TERMO ADITIVO

ⓒ⑤

E)GRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

PREGÃO ELmÕNlco Ne 2024.01.03.02-SRP

E)(TRATO DE CONTRATO

2023 .12.26.8.1Ex
Fu

Se-
Mi

for

Mi

tQ

E)aRAra DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

Solonópole, 23 de Janeiro de 202
MARCA MONICA BARBOSA

idamento da Contratação: Ar
d

7S d

de Contrato

federal
do Município de Quixelõ/CE

Dispensa iÇão 2023.12.26.8.
.133/2021. Partes:

AVISO DE UCITAÇÁO
TOMADA DE PREços Ne 2023.12.12.01 TP INFRA

:TDA, Inscrita no CNPJ n
de Assistência Sac

NPJ n 17.380.333/0001-96. Obj
digitalização de documpntnç

Contratação de serviços
para digitais,

nicípío de Quíxelâ/CE.
s). Vigência do Contrata

equípame
tdimpntn

lto: R$ 48.000,00 {c
Signatários: Javllanírato: 12 (doze) l

Data de Assinattcé de M dn C

necessidades da
Valor Total do Contrato

ção dos
)ciat dn

fetOS

b
árí

Secretaria de Assistência

ISlcos

Arauto Alexandre e
11 de janeiro de 2024.

Ja\

Soda

⑧S!©'.ÜR.ã'bém:&'' ""
Presidente da CPL

③ 204



. l P] 24

:@.


